
 

 

 

 

Příkaz ředitelky č.   3/2025 

 

Vystupování  na sociálních sítích směrem k činnosti organizace 
 

 

Tento příkaz ředitelky upravuje postup při komunikaci jménem organizace, a to v rámci příspěvků/reakcí  
na sociálních sítích.  
 
V zastoupení CSZS města Příbram je oprávněn činit sdělení do médií, vyjadřovat se k nim nebo činit 
vyjádření na sociálních sítích k informacím týkající se CSZS, jeho jednotlivým střediskům nebo práce 
jednotlivých zaměstnanců organizace pouze k tomu určený zaměstnanec CSZS města Příbram.  
 
Zaměstnanci CSZS města Příbram nesmí v mediálních výstupech, v diskuzích, v médiích  
nebo v příspěvcích či diskuzních vláknech na sociálních sítích zmiňovat, že jsou v pracovněprávním vztahu 
k CSZS města Příbram nebo se s organizací jakkoliv spojovat, s výjimkou k tomu určeného zaměstnance.  
 
Zaměstnanec je povinen zdržet se při komunikaci v médiích nebo na sociálních sítích prostřednictvím svého 
soukromého účtu takových projevů, kterými by dobré jméno organizace nebo její dobrou pověst snižoval 
nebo poškozoval nevhodnými slovními výroky.  
 
Odpovědnou osobu k výše stanovenému je asistentka ředitelky či ředitelka, která na sociálních sítích 
vystupuje pod hlavičkou CSZS města Příbram.   
 

Tento příkaz nabývá platnosti a účinnosti dnem vydání. 

 

 

 

 

 

     Mgr. Barbora Vacková 

                    ředitelka CSZS města Příbram 

 


		2025-04-03T13:21:40+0200
	Mgr Barbora Vacková




